

C.J. BYG SILKEBORG ApS
Funder Bakke 26 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 61 50 47

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

Christoffer Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.J. BYG SILKEBORG ApS Funder Bakke 26 A 8600 Silkeborg Telefon: 20774037 CVR-nr.: 34 61 50 47 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Gødvad Bakke 23 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	858.928	660.363
1 Personaleomkostninger	-544.003	-498.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.691	-43.509
Driftsresultat	263.234	117.898
Indtægt af kapitalinteresse	25.000	24.815
Andre finansielle indtægter	13.498	10.464
Øvrige finansielle omkostninger	-7.475	-15.137
Resultat før skat	294.257	138.040
2 Skat af årets resultat	-59.241	-24.996
Årets resultat	235.016	113.044
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.000	24.815
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	151.116	31.029
Disponeret i alt	235.016	113.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.405	314.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.405</u>	<u>314.095</u>
4 Kapitalinteresse	121.067	96.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.067</u>	<u>96.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.472</u>	<u>410.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.267	140.583
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	350.949	337.451
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.170
Andre tilgodehavender	11.340	13.373
Periodeafgrænsningsposter	11.542	11.542
Tilgodehavender i alt	<u>385.098</u>	<u>518.119</u>
Likvide beholdninger	<u>771.475</u>	<u>337.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.156.573</u>	<u>855.783</u>
Aktiver i alt	<u>1.540.045</u>	<u>1.265.945</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.067	71.067
	Overført resultat	791.023	639.907
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>1.025.990</u>	<u>848.174</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.829	14.568
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.829</u>	<u>14.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	165.858	210.832
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.858</u>	<u>210.832</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	38.800	32.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.640	8.421
	Selskabsskat	20.980	0
	Anden gæld	262.948	151.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.368</u>	<u>192.371</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>497.226</u>	<u>403.203</u>
	Passiver i alt	<u>1.540.045</u>	<u>1.265.945</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	46.252	608.878	56.500	791.630
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	24.815	31.029	57.200	113.044
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	71.067	639.907	57.200	848.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	25.000	151.116	58.900	235.016
	80.000	96.067	791.023	58.900	1.025.990

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	487.864	443.067
Pensioner	50.034	49.466
Andre omkostninger til social sikring	6.105	6.423
	<u>544.003</u>	<u>498.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.980	5.830
Årets regulering af udskudt skat	2.261	19.166
	<u>59.241</u>	<u>24.996</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	491.443	409.722
Tilgang i årets løb	0	295.666
Afgang i årets løb	0	-213.946
	<u>491.443</u>	<u>491.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-177.347	-347.784
Årets afskrivninger	-51.691	-43.509
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	213.946
	<u>-229.038</u>	<u>-177.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>262.405</u>	<u>314.095</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2022	71.067	46.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.000	24.815
Opskrivninger 31. december 2022	96.067	71.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	121.067	96.067

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Gødvad Bakke 23 ApS	Silkeborg	50 %

Der specificeres således:

5. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til pengeinstitutter	204.658	38.800	165.858	0
	204.658	38.800	165.858	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejendomsforbehold i Opel Movano på i alt 243 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 262 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 17 t.kr.